עם אחת הקטינות חרגו המעשים מהתקשורת האינטרנטית והגיעו למפגשים פיזיים שבאחד מהם הוא נגע בחזה מתחת לבגדיה, ובמפגש אחר הוא הפשיל את מכנסיו, נגע בחזה מתחת לחולצתה, הוריד את חזייתה ומצץ את פטמותיה כשהיא, לבקשתו, אחזה באיבר מינו ושפשה אותו עד שהגיע לסיפוק.

2. בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופטים ר' לורך, צ' דותן וע' וינברג-נוטוביץ) הרשיע את המערער לפי הודאתו ביום 4.7.2012 (שישה ימים לפני שהתקבל חוק העונשין (תיקון מס' 113)), התשע"ב-2012, ס"ח 102 (להלן: תיקון מס' 113 לחוק העונשין)), וגזר עליו 6 שנות מאסר בפועל, 12 חודשי מאסר על תנאי לשלוש שנים לבל יבצע עבירות מין מסוג פשע, 6 חודשי מאסר על תנאי לשלוש שנים לבל יבצע עבירות מין מסוג עוון או סחיטה באיומים ופיצוי לכל אחת מהמתלוננות בסך 15,000 ש"ח.